
— 2623 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

V. Sposób i zasady zarz¹dzania lokalami i budynkami
wchodz¹cymi w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy.

1. Zarz¹dzanie i administrowanie lokalami i budynkami
wchodz¹cymi w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy
Dolsk nale¿y do Zak³adu Gospodarki Komunalnej w Do-
lsku na podstawie uchwa³y Nr XII/63/95 Rady Miasta i
Gminy w Dolsku z dnia 22 sierpnia 1995 r. w sprawie
zatwierdzenia statutu Zak³adu Gospodarki Komunalnej w
Dolsku.

2. Lokale mieszkalne znajduj¹ce siê w budynkach u¿yteczno-
�ci publicznej (g³ównie szko³y) na terenie gminy Dolsk
administrowane s¹ przez dyrektorów szkó³.

VI. �ród³a finansowania gospodarki mieszkaniowej w ko-
lejnych latach.

1. Finansowanie gospodarki mieszkaniowej odbywaæ siê
bêdzie z dwóch podstawowych �róde³:

- z czynszów

- z dotacji z bud¿etu gminy

2. W nieruchomo�ciach stanowi¹cych wspó³w³asno�ci gmi-
ny i osób fizycznych, �ród³em finansowania remontów
budynków jest fundusz remontowy, którego wielko�æ
ustalaj¹ wspó³w³a�ciciele nieruchomo�ci.

VII. Wysoko�æ wydatków w poszczególnych latach z po-
dzia³em na koszty bie¿¹cej eksploatacji, remontów oraz mo-
dernizacji lokali i budynków wchodz¹cych w sk³ad mieszka-
niowego zasobu gminy.

/ �
/ �� : � - � �

����� ����� ����� ����� �����
��� 35=<&+2'<� ��� ��� ��� ��� ���
� �� � � ��� ��� ��� ��� ���
� �� � �

�� �
��� ��� ��� ��� ���

��� :<'$7.,� ��� ��� ��� ��� ���
� �� � ��� ��� ��� ��� ���
� �� � ��� ��� ��� ��� ���
� �� �

�� �

��� ��� ��� ��� ���

 

Przy szacunku przychodów z czynszów przyjêto prognozê
inflacji rocznie o 5%, co wskazuje na planowany niewielki
wzrost przychodu.

Realny zakres prac w zakresie remontów mieszkañ okre-
�lany bêdzie w corocznie uchwalanych bud¿etach.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Dolsk.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Dolsk

(�) Zbigniew Kierzkowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z 2001 r. z pó�n. zm.) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz¹t (tekst jednolity
Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z pó�n. zm.) po uzgodnieniu
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Kole oraz po zasiê-

482

UCHWA£A Nr XVI/85/07 RADY GMINY W KOLE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: wy³apywania i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzêtom na terenie gminy Ko³o

gniêciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwierzêtami w Polsce
Oddzia³ w Koninie, Rada Gminy w Kole uchwala, co nastêpu-
je:

§1. 1. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t na terenie
gminy Ko³o bêdzie mia³o charakter sta³y.

Poz. 481, 482



— 2624 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

2. Czynno�ci zwi¹zane z wy³apywaniem bezdomnych
zwierz¹t bêd¹ podejmowane interwencyjnie, na wezwanie
mieszkañców gminy lub z urzêdu.

3. Wy³apywaniem objête bêd¹ zwierzêta domowe, które
uciek³y, zab³¹ka³y siê lub zosta³y porzucone przez cz³owieka,
a nie istnieje mo¿liwo�æ ustalenia ich w³a�ciciela lub innej
osoby, pod której opiek¹ zwierzêta dot¹d pozostawa³y.

4. Wymienione w ust. 3 zwierzêta, a w szczególno�ci
psy, bêd¹ wy³apywane po uprzednim stwierdzeniu przez
pracowników urzêdu gminy, i¿ zwierzê pozostaje bez opieki,
swobodnie przemieszcza siê, stwarzaj¹c zagro¿enie dla po-
rz¹dku publicznego.

§2. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t bêdzie przepro-
wadzone przez przedsiêbiorcê prowadz¹cego dzia³alno�æ go-
spodarcz¹ w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o
swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej (tekst jednolity Dz.U. Nr
155, poz. 1095 z 2007 r.) lub podmiot prowadz¹cy schronisko,
z którym gmina bêdzie aktualnie posiada³a podpisan¹ umowê
na dzia³alno�æ w tym zakresie

§3. 1. Wy³apane bezdomne zwierzêta zostan¹ bezzw³ocz-
nie przewiezione do schroniska dla zwierz¹t, z którym gmina
bêdzie aktualnie posiada³a podpisan¹ umowê na dzia³alno�æ
w tym zakresie, z wyj¹tkiem zwierz¹t, które pok¹sa³y ludzi lub
ich zachowanie wskazuje na zagro¿enie w�cieklizn¹ i wymaga

obserwacji lekarza weterynarii. W celu przeprowadzenia ob-
serwacji zwierzêta bêd¹ przetrzymywane przez przedsiêbior-
cê o którym mowa w §2.

2. Adres schroniska dla bezdomnych zwierz¹t bêdzie
podawany do publicznej wiadomo�ci ka¿dorazowo po doko-
naniu wyboru odpowiedniego podmiotu prowadz¹cego dzia-
³alno�æ w tym zakresie.

§4. Zwierzêtom rannym lub chorym zostanie niezw³ocz-
nie zapewniona pomoc weterynaryjna.

§5. 1. W przypadku ustalenia w³a�ciciela zwierzêcia jego
wydawanie odbywaæ siê bêdzie odp³atnie.

2. W³a�ciciel zwierzêcia pokrywa w tym przypadku kosz-
ty zwi¹zane z wy³apaniem, transportem do schroniska, utrzy-
maniem oraz zapewnieniem opieki weterynaryjnej w wysoko-
�ci wydatków poniesionych przez gminê.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³o

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy w Kole
(�) Teresa Biliñska

Na podstawie w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1501 ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218), art. 30 ust. 6, 6a i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz.
674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600 z 2007 roku Nr 17,
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103,
Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369) przepisami rozporz¹dze-
nia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagro-

Poz. 482, 483

483

UCHWALA Nr XII/90/2007 RADY GMINY RYCZYWÓ£

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i
przedszkolach prowadzonych przez Gminê Ryczywó³

dzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przy-
znawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z
2005 roku Nr 22, poz. 181, z 2006 roku Nr 43, poz. 293, z 2007
roku Nr 56, poz. 372) po uzgodnieniach ze zwi¹zkami zawo-
dowymi nauczycieli Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz zasa-
dy przyznawania dodatku za wys³ugê lat, dodatków funkcyj-
nych, dodatku motywacyjnego, za warunki pracy szczegó³o-
wy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe i godzin dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�ci i
zasady przyznawania dodatków mieszkaniowych w brzmieniu
okre�lonym w za³¹czniku do uchwa³y.


